
DESCENTE DE L’AISNE 29 SEPTEMBRE 2013 

RESULTATS 2013 3,5 Km / général                                    
Dossard Temps NOM Prénom 

Année de 

Naissance 
Catégorie Sexe Club Flotteur 

30 00:39:36 BROCHERIEUX ODILE 1964 Vétéran2 F ASP N 

24 00:39:37 HUET GERARD 1949 Vétéran3 H PSMS O 

31 00:39:50 CARON DENIS 1956 Vétéran3 H PSMS N 

14 00:42:30 CORMERAIS Marion 2001 Junior F Club Nautique de Houilles/Carrières N 

29 00:42:35 LEBRETON STEPHANIE 1977 Vétéran1 F ASP N 

15 00:43:12 BERARD Lisa 2001 Junior F Club Nautique de Houilles/Carrières N 

28 00:43:25 CHEVALIER GHISLAINE 1966 Vétéran2 F ASP N 

5 00:44:53 Montcourtois Marie Jo 1975 Vétéran1 F Club de plongée de Laon N 

26 00:45:05 HEYERE CHRISTIAN 1964 Vétéran2 H LES MARSOUINS                                                                                              O 

9 00:46:19 PAIN VERONIQUE 1962 Vétéran2 F LES MARSOUINS                                                                                              O 

6 00:47:04 Puviland Jérémy 1982 Sénior H Club de plongée de Laon N 

25 00:47:17 GARNIER STEPHANIE 1976 Vétéran1 F PSMS O 

32 00:47:51 LE MOIGN MICHEL 1942 Vétéran3 H ROYE N 

19 00:50:13 BOULOGNE LOIC 1983 Sénior H PSMS O 

22 00:50:20 MILLIER THIBAUT 1983 Sénior H PSMS O 

13 00:51:25 GREGOIRE Floriane 2000 Junior F Club Nautique de Houilles/Carrières N 

16 00:51:30 RIVENS ARTHUR 2001 Junior H Club Nautique de Houilles/Carrières N 

11 00:52:07 LEFEBVRE       Thierry 1963 Vétéran2 H SCAF de FRANCONVILLE  O 

12 00:52:08 LE GALL  Laetitia 1976 Vétéran1 F SCAF de FRANCONVILLE  O 

10 00:52:19 PEREIRA CHRISTOPHE 1975 Vétéran1 H LES MARSOUINS                                                                                              O 

8 00:54:50 LACROIX PATRICIA 1957 Vétéran3 F LES MARSOUINS                                                                                              O 

17 00:56:07 MALLERET Pierre Sébastien 1973 Vétéran1 H Club Nautique de Houilles/Carrières N 

27 00:56:27 KOZICKI SANDRINE  1977 Vétéran1 F HOMMES GRENOUILLE BEAUVAIS N 

7 00:59:37 BOUTOILLE LINDA 1980 Sénior F HOMMES GRENOUILLES BEAUVAIS N 

18 01:04:15 FORTIS PHILIPPE 1957 Vétéran3 H PSMS O 

21 01:04:15 PISTAT LAURENT 1966 Vétéran2 H PSMS O 

23 01:04:15 MENTION JOEL 1949 Vétéran3 H PSMS O 

 



 

  RESULTATS 2013 3,5 Km / Junior                                   
Dossard Temps NOM Prénom 

Année de 

Naissance 
Catégorie Sexe Club Flotteur 

14 00:42:30 CORMERAIS Marion 2001 Junior F Club Nautique de Houilles/Carrières N 

15 00:43:12 BERARD Lisa 2001 Junior F Club Nautique de Houilles/Carrières N 

13 00:51:25 GREGOIRE Floriane 2000 Junior F Club Nautique de Houilles/Carrières N 

16 00:51:30 RIVENS ARTHUR 2001 Junior H Club Nautique de Houilles/Carrières N 

 

  RESULTATS 2013 3,5 Km  / Senior                                     
Dossard Temps NOM Prénom 

Année de 

Naissance 
Catégorie Sexe Club Flotteur 

6 00:47:04 Puviland Jérémy 1982 Sénior H Club de plongée de Laon N 

7 00:59:37 BOUTOILLE LINDA 1980 Sénior F HOMMES GRENOUILLES BEAUVAIS N 

         

         
Dossard Temps NOM Prénom 

Année de 

Naissance 
Catégorie Sexe Club Flotteur 

19 00:50:13 BOULOGNE LOIC 1983 Sénior H PSMS O 

22 00:50:20 MILLIER THIBAUT 1983 Sénior H PSMS O 

 

  RESULTATS 2013 3,5 Km / VH1                                       
Dossard Temps NOM Prénom 

Année de 

Naissance 
Catégorie Sexe Club Flotteur 

17 00:56:07 MALLERET Pierre Sébastien 1973 Vétéran1 H Club Nautique de Houilles/Carrières N 

         
Dossard Temps NOM Prénom 

Année de 

Naissance 
Catégorie Sexe Club Flotteur 

10 00:52:19 PEREIRA CHRISTOPHE 1975 Vétéran1 H LES MARSOUINS                                                                                              O 



 

  RESULTATS 2013 3,5 Km / VF1                                       
Dossard Temps NOM Prénom 

Année de 

Naissance 
Catégorie Sexe Club Flotteur 

29 00:42:35 LEBRETON STEPHANIE 1977 Vétéran1 F ASP N 

5 00:44:53 Montcourtois Marie Jo 1975 Vétéran1 F Club de plongée de Laon N 

27 00:56:27 KOZICKI SANDRINE  1977 Vétéran1 F HOMMES GRENOUILLE BEAUVAIS N 

         

         
Dossard Temps NOM Prénom 

Année de 

Naissance 
Catégorie Sexe Club Flotteur 

25 00:47:17 GARNIER STEPHANIE 1976 Vétéran1 F PSMS O 

12 00:52:08 LE GALL  Laetitia 1976 Vétéran1 F SCAF de FRANCONVILLE  O 

 

  RESULTATS 2013 3,5 Km / VH2                                       
Dossard Temps NOM Prénom 

Année de 

Naissance 
Catégorie Sexe Club Flotteur 

26 00:45:05 HEYERE CHRISTIAN 1964 Vétéran2 H LES MARSOUINS                                                                                              O 

11 00:52:07 LEFEBVRE       Thierry 1963 Vétéran2 H SCAF de FRANCONVILLE  O 

21 01:04:15 PISTAT LAURENT 1966 Vétéran2 H PSMS O 

 

  RESULTATS 2013 3,5 Km/ VF2                                       
Dossard Temps NOM Prénom 

Année de 

Naissance 
Catégorie Sexe Club Flotteur 

30 00:39:36 BROCHERIEUX ODILE 1964 Vétéran2 F ASP N 

28 00:43:25 CHEVALIER GHISLAINE 1966 Vétéran2 F ASP N 

         

         
Dossard Temps NOM Prénom 

Année de 

Naissance 
Catégorie Sexe Club Flotteur 

9 00:46:19 PAIN VERONIQUE 1962 Vétéran2 F LES MARSOUINS                                                                                              O 



 

  RESULTATS 2013 3,5 Km / VH3                                       
Dossard Temps NOM Prénom 

Année de 

Naissance 
Catégorie Sexe Club Flotteur 

31 00:39:50 CARON DENIS 1956 Vétéran3 H PSMS N 

32 00:47:51 LE MOIGN MICHEL 1942 Vétéran3 H ROYE N 

         

         
Dossard Temps NOM Prénom 

Année de 

Naissance 
Catégorie Sexe Club Flotteur 

24 00:39:37 HUET GERARD 1949 Vétéran3 H PSMS O 

18 01:04:15 FORTIS PHILIPPE 1957 Vétéran3 H PSMS O 

23 01:04:15 MENTION JOEL 1949 Vétéran3 H PSMS O 

 

  RESULTATS 2013 3,5 Km / VF3                                       
Dossard Temps NOM Prénom 

Année de 

Naissance 
Catégorie Sexe Club Flotteur 

8 00:54:50 LACROIX PATRICIA 1957 Vétéran3 F LES MARSOUINS                                                                                              O 

 


